МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.11.2013                                                                                                                              № 53
с. Усть-Тым

Об утверждении стоимости билетов
за посещение дискотеки в МКУК
«Усть-Тымский БДЦ»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость билетов за посещение дискотеки в МКУК «Усть-Тымский БДЦ» - 20 рублей, согласно приложению.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на директора МКУК «Усть-Тымский БДЦ» Радкевич Е. И.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                 А. А. Сысолин

Приложение
к решению Совету
Усть-Тымского сельского поселения
от 20.11.2013 г. № 53

Расчёты для назначения цены билета на посещение дискотеки
1. Оплата затрат на э/энергию 1451 квт. – 34388,7 руб. за 10 мес.;
В 10 месяцах – 1471 ч. рабочих;
Оплата э/энергии 1 ч. работы – 23,37 руб.;
Количество дискотек за 10 мес. – 784
Продолжительность 1 дискотеки – 4 ч.;
Продолжительность всех дискотек за 10 мес. – 4 ч х 78 = 312 ч.;
Оплата э/энергии, затраченной на все дискотеки за 10 мес. – 7291, 44 руб.
2. Оплата РАО 5% от выручки – 712 руб
3. Оплата печати билетов (израсходовано 1231 б. за 10 мес.) х 1 = 1231 руб.
4. Оплата приобретения муз. Записей для дискотек 7 дисков – 200 х 7 = 1400 руб.
5. Оплата призов для проведения игр. программ на дискотеках – 9000 руб.
6. Оплата краски на проведение ремонтных работ в помещении:
- краска для пола 1 х 3005,10 – 3005,10 руб.
- в/эмул. Краска для стен 2 х 690 = 1380 руб.
- краска для окон и косяков 8 х 259,70 = 2077,60 руб.
Итого:26097,14 руб.

Количество посетителей дискотеки за 10 мес. – 1268 чел.
Цена  входного билета 26097,14 : 1268 = 20,58 руб.